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GREEN TOILET LUX KASETTI 

Ohjeita kase säiliöversion asennukseen ja käy öön 

 

TOIMITUSSISÄLTÖ 

 Green Toilet kase kompostori (120 tai 150 
litrainen) 

 posliini-istuin, ei-ero eleva tai ero eleva 
 Kanavatuule n (kolmenopeuksinen) 
 tuuletusputket 3 x 100 cm 
 2 x 50 cm joustoputki 
 tuuletusputken kiinnikkeet 3kpl 
 tuuletusputken yhteet 2 kpl 
 tuuletusputken ha u 
 jätekuilu, halk 20 cm pit. 50 cm (tarvi aessa 

pidempi/lyhyempi) 
 nesteletku 150 cm 
 kanisteri suotonesteelle 
 tulppa nesteletkun ulostuloon 
 ruuvipussi 
 kuivikesäkki 

 

Green Toilet Lux kase  on sisäkuivakäymälä, joka on tarkoite u kohteisiin, joissa on vain vähän 
laa la an alla eikä suuren kompos säiliön sijoitus laan onnistu. Kase säiliö vaa i vain noin 40 

cm laa la an alle, joten se onnistuu asentaa moniin ahtaisiin loihin. 

 

ASENNUS 

Kase version asennus tehdään istuimen sekä jätekuilun osalta kuten muidenkin Green Toilet 
Luxien (asennus- ja käy öohje ohessa). Voit siis seurata perusohje a, mu a muutama huomio itse 
kase kompostorin asennuksesta seuraavassa. 
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Jätekuilu tulee asentaa niin, e ä se menee 
mahdollisimman vähän kompostorin 
kannesta sisään, vain noin 1 cm. Tällöin 
huolto onnistuu vain kan a rao amalla 
ylöspäin. 

Jätekuiluputken paikka on pora u valmiiksi 
kanteen (200 mm) alla olevan piirroksen 
mukaan. Kuilu voidaan vaihtoehtoises  
tehdä toiseen kohtaan kan a tai jä ää 
Pikkuvihreässä kokonaan poraama a. Ole 
yhteydessä Pikkuvihreään ennen toimitusta, 
mikäli haluat muutoksia perustoimitukseen. 
 
 
 
 

 
 
Tuuletusputken paikka (110 mm) on myös valmiina kannessa oheisen piirroksen mukaan, 
mu a sen voi vaihtoehtoises  tehdä myös esimerkiksi kase n sivuun, mikäli la on ahdas. 
Ole tällöin myös meihin yhteydessä. 

 

 

Paras tapa asennukselle olisi niin, e ä osa kompostorista tulisi ulkoseinän ulkopuolelle, jolloin 
tuuletusputken veto suoraan ylös onnistuisi helpos . 
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Kase n alle voi, mikäli laa on, ase aa esimerkiksi kaksi lautaa, jotka hieman koro avat kase a. 
Kase n vaihdon yhteydessä nämä laudat voi poistaa sivuun, jolloin kase  ppuu hieman alas ja 
vaihto käy helpommin. 

Voit aina olla yhteydessä Pikkuvihreään, jos tarvitset lisäohjeistusta asennukseen. 

 

KÄYTTÖ 

Käy ööno o sekä käymälän peruskäy ö on kuten muissakin Green Toileteissa (kts. Green Toilet 
LUX-käy öohje, joka tuli toimituksen mukana). 

Huollon osalta kase a pitää tarkkailla muita kompostorimalleja enemmän, koska kompos a kertyy 
eniten juuri kuilun alle. On väl ämätöntä tasata kompos a kepillä tai kompos sekoi ajalla kase n 
reunoille säännöllises .  

Jos kuiluputki alhaalla tukkeutuu kokonaan kompos sta, voi se aiheu aa hajuhai aa sisälle, koska 
tuuletus ei toimi kuten pitäisi. Tämä viimeistään on merkki, e ä kompos a pitää tasata tai 
mahdollises  vaihtaa lalle tyhjä kase . 

Kase n tyhjennys tehdään joko lapioimalla valmis kompos  maanparannukseen tai kippaamalla 
kase  esimerkiksi puutarhakompostoriin jälkikompostoitumaan. Pake ssa on mukana kumitulppa, 
jolla voi tukkia nesteen ulostulon huollon ajaksi. 

Green Toilet Lux kase  kestää jäätymisen talvella rikkoutuma a. Kanna aa kuitenkin väl ää kovaa 
käsi elyä pakkasella, jos kase  on täynnä kompos a. 

 


